Ir 220. Dnia 8 Października. Czwartek. Dnia 26 Września (8 Października) 1874 r.

Adret Redakąfi „Kmjera Wam.1*: PŁAC TEATMŁffYHr5, dom W. L ZABŁOCKIEJ.

Wschód aJońca o godzinie 6 m. 13.
Zachód „ „ 5 „ ij.

i Długość unia godzis u minut 3.
I Ubyło „ „ 5 „ 4o.

K
Na prowincji i w Cesar

atwie wynosi rocznie r»r. 8,
hm (w tem mieści się już opłata poes>
S;?; towa za przesyłkę rs.

Z BALETU

Pan Twardowski,

Magistrat Miasta Warszawy
Dnia 16 (28 Października) r. b., o godzinie 12 w południe, odbędzie się w Sali po

siedzeń Magistratu licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na entrepryzę
czyszczenia kanałów w Szlachtuzie na Solcu, w ciągu roku 1875 to jest od dnia 1 (13)
Stycznia 1875 r., do tegoż dnia i miesiąca 1876 r., za wynagrodzeniem po rs. 180 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takowe przedsiębiorstwo, złożą w czasie i
miejscu wyżej oznaczonym opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym
ceny kopiejek 70, podług wzoru niżej zamieszczonego.

Tanie Nuty
w różnych wydaniach; zamówienia z prowin

cji uskuteczniają się odwrotną pocztą.
-12896-8—10

Magistrat Miasta Warszawy.
Dnia 3 (15) Października r. b. o godzinie 11 z rana odbędzie się w sali posiedzeń

Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje, aa trzyletnie t. j. od d. 1
(13) Stycznia 1875 r. do takiejże daty 1878 r. wydzierżawienie miejsc podbudowę drewnia
nej altany do sprzedaży wody Sodowej i Balcerskiej, na placu przed Bankiem blizko wo
dociągu, od summy rs. 151 kop. 50 rocznie.

Mający przeto zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu
wyżej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop.

Bliższe warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzenia w Wydziale
Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji.
W skutek ogłoszenia z dnia .... podaję niniejszą deklerację, mocą której

podejmuję sią wydzierżawić na lat trzy, t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1875 r. do takiejże
daty 1878 r. miejsce pod budowę altany drewnianej, do sprzedaży wody Sodowej i Salcer-
akiej, na placu Bankowym, blizko wodociągu, za rs. N. N. (wypisać literami) rocznie,
poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamiesz
czonym.